
Dziennik Ustaw Nr 94 - 5109- Poz. 1088, 1089 i 1090 

1088 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 17 listopada 1999 r. 

w sprawie wskaźników przyrostu przeci,tnego miesięcznego wynagrodzenia w 2000 r. 

Na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 16 grudnia 
1994 r. o negocjacyjnym systemie kształtowania przy
rostu przeciętnych wynagrodzeń u przedsiębiorców 
oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 1995 r. Nr 1, 
poz. 2 i Nr 43, poz. 221, z 1997 r. Nr 121, poz. 770 oraz 
z 1998 r. Nr 162, poz. 1112) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że w 2000 r.: 
1) maksymalny roczny wskaźnik przyrostu przeciętne

go miesięcznego wynagrodzenia wynosi 6,8%, 
2) orientacyjne wskaźniki przyrostu przeciętnego mie

sięcznego wynagrodzenia w kolejnych kwartałach 

roku, w stosunku do przeciętnego miesięcznego 
wynagrodzenia z roku poprzedniego, wynoszą: 
a) w I kwartale - 5,0%, 
b) w II kwartale - 6,6%, 
c) w III kwartale - 7,0%, 
d) w IV kwartale - 8,6%. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

1089 
ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 22 listopada 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa. 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 29 grudnia 
1993 r. o utworzeniu Agencji Restrukturyzacji i Moder
nizacji Rolnictwa (Dz. U. z 1994 r. Nr 1, poz. 2, Nr 80, 
poz. 369 i Nr 98, poz. 473, z 1997 r. Nr 41, poz. 255, 
Nr 79, poz. 484 i Nr 141, poz. 943 oraz z 1998 r. Nr 106, 
poz. 668) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 8 marca 1994 r. w sprawie nadania 
statutu Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnic
twa (Dz. U. Nr 33, poz. 122) wprowadza się następują
ce zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
" 1. Prezes Agencji działa przy pomocy trzech za

stępców Prezesa, Głównego Księgowego i dy
rektorów zespołów Biura Prezesa Agencji, zwa
nego dalej "Biurem", oraz dyrektorów oddzia
łów regionalnych."; 

2) w § 6 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 
,,1. W skład Agencji wchodzi Biuro oraz 16 oddzia

łów regionalnych. 
2. W skład Biura wchodzą następujące zespoły: 

1) Zespół Doradców Prezesa, 
2) Zespół Organizacyjny, 
3) Zespół Prawny, 
4) Zespół Zintegrowanego Systemu Zarządza-

nia i Kontroli (lACS), 
5) Zespół Współpracy Regionalnej, 
6) Zespół Kontroli Wewnętrznej, 
7) Rzecznik Prasowy, 
8) Zespół Analiz i Programowania, 
9) Zespół Księgowości, 

10) Zespół Finansowy, 
11) Zespół Rozwoju Obszarów Wiejskich, 
12) Zespół Wsparcia Rolnictwa."; 

3) w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
,,3. Kontrolą wewnętrzną są objęte zespoły Biura 

i oddziały regionalne Agencji." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

1090 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dnia 10 listopada 1999 r. 

w sprawie przekształceń w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Krośnie. 

Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 26 czerw
ca 1997 r. o wyższych szkołach zawodowych (Dz. U. 
Nr 96, poz. 590 i z 1998 r. Nr 106, poz. 668) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 
w Krośnie, utworzonej na podstawie rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 1999 r. w sprawie 
utworzenia Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 



Dziennik Ustaw Nr 94 - 5110 - Poz. 1090,1091 i 1092 

w Krośnie (Dz. U. Nr 55, poz. 575), dokonuje się zmia
ny specjalności kształcenia polegającej na wprowadze
niu następujących specjalności zawodowych: 
- kształtowanie środowiska, 

- eksploatacja i konstrukcja maszyn, 
- sieciowe systemy informatyczne. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Edukacji Narodowej: M. Handke 

1091 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dnia 10 listopada 1999 r. 

w sprawie przekształceń w Wyższej Szkole Zawodowej Administracji Publicznej w Sulechowie. 

Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 26 czerw
ca 1997 r. o wyższych szkołach zawodowych (Dz. U. 
Nr 96, poz. 590 i z 1998 r. Nr 106, poz. 668) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W Wyższej Szkole Zawodowej Administracji 
Publicznej w Sulechowie, utworzonej na podstawie 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 sierpnia 
1998 r. w sprawie utworzenia Wyższej Szkoły Zawodo
wej Administracji Publicznej w Sulechowie (Dz. U. 
Nr 107, poz. 670), dokonuje się zmiany specjalności 
kształcenia polegającej na wprowadzeniu następują
cych specjalności zawodowych: 

- zarządzanie gospodarstwem rolnym, 

- zarządzanie przedsiębiorstwem przetwórstwa pro
duktów rolnych, 

- kształtowanie terenów zielonych. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Edukacji Narodowej: M. Handke 

1092 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 29 października 1999 r. 

w sprawie szczegółowych warunków oraz sposobów i terminów przechowywania towarów 
w depozycie urzędu celnego. 

Na podstawie art. 189 § 4 ustawy z dnia 9 stycznia 
1997 r. - Kodeks celny (Dz. U. Nr 23, poz. 117, Nr 64, 
poz. 407, Nr 121, poz. 770, Nr 157, poz. 1026 i Nr 160, 
poz. 1084, z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 160, poz. 1063 
oraz z 1999 r. Nr 40, poz. 402 i Nr 72, poz. 802) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjęcie towarów do przechowania w depo
zycie urzędu celnego, zwanego dalej "magazynem de
pozytowym", organ celny potwierdza wydając pokwi
towanie. 

2. Pokwitowanie, które jest drukiem ścisłego zara
chowania, sporządza się w 3 egzemplarzach na formu
larzu, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do rozporzą
dzenia, przy czym: 

1) oryginał pokwitowania - otrzymuje osoba skła
dająca towary do przechowania w magazynie de
pozytowym albo której zatrzymano lub zajęto to
war, 

2) drugi egzemplarz - dołącza się do towaru, 

3) trzeci egzemplarz - pozostaje w dokumentacji 
urzędu celnego w bloczku pokwitowań. 

3. Odbiór pokwitowania powinien być na wszyst
kich egzemplarzach potwierdzony podpisem osoby, 
o której mowa w ust. 2 pkt 1. 

§ 2. Przyjęcie do przechowywania w magazynie de
pozytowym towarów zatrzymanych lub zajętych przez 
inne organy państwowe odbywa się na podstawie pro
tokołu zdawczo-odbiorczego i nie wymaga sporządze
nia pokwitowania. 

§ 3. W wypadku gdy nie można ustalić osoby wpro
wadzającej towary na polski obszar celny, organ celny 
dokonuje ich przyjęcia do magazynu depozytowego na 
podstawie wypełnionego druku, o którym mowa w § 1, 
z adnotacją, że brak osoby, której można wydać pokwi
towanie. 




